MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Tubarão N° 62 de 18 de maio de 2021

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS TUBARÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições

legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 23/2021 - DAM-TUB,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora SUSIMARA ROSA DE SOUZA, SIAPE 1067337, como Pregoeira Oficial do Câmpus Tubarão.

Art. 2º Designar como membros da Equipe de Apoio de Licitação do Câmpus Tubarão, os servidores abaixo:

I. MELISSA LIOTTO -  SIAPE 1556313

II. MATHEUS MARTINS COSTENARO -  SIAPE 1011301

III. ROBSON VIEIRA RODRIGUES -  SIAPE 2131401

Art. 3º Esta portaria possui validade pelo período de 01/03/2021 a 01/03/2022.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

HENRI CARLO BELAN

HENRI CARLO BELAN

Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC

https://sipac.ifsc.edu.br/public

Firefox https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=35323&imprimir=true

1 of 1 04/06/2021 11:17